
Bilag til bet. o. lovf. vedr. udlændingeloven 775 

Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 131 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar, fra integrationsministeren 
2 Integrationsministerens notat om høringssvarene med ministeriets bemærkninger 
3 Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
4 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
5 1. udkast til betænkning 
6 - 2. udkast til betænkning ' 
7 3. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 131 

Spm.nr. Titel I 
1 Spm. om, hvordan og efter hvilke kriterier skribenterne udvælges m.v., til integrati- 

onsministeren, og ministerens svar herpå 
2 Spm. om, hvorfor ordningen om opholdtilladelse til udlændinge efter fribyordningen 

mere har karakter af en arbej dsmarkedsaftale end en aftale om beskyttelse af perso- 
ner, som er forfulgte, til integrationsministeren, og ministerens svar herpå 

3 Spm., om ministeren kan garantere, at den forfulgte forfatter ikke opnår permanent 
ophold i Danmark m.v., til integrationsministeren, og ministerens svar herpå 

4 Spm. om, hvordan regeringen garanterer, at den forfulgte forfatter udrejser af Dan- 
mark, når »frirumperioden« (opholdstilladelsen) udløber, til integrationsministeren, 
og ministerens svar herpå 

5 Spm., om forfatteren erhverver sig tålt ophold, hvis denne ikke kan/vil udrejse efter 
endt ophold, til integrationsministeren, og ministerens svar herpå 

6 Spm. om, hvem der skal betale for forfatterens ophold under fribyordningen, hvis 
denne søger om asyl, til integrationsministeren, og ministerens svar herpå 

7 Spill., om den forfulgte forfatter overføres til Center Sandholm, hvis denne søger om 
asyl, til integrationsministeren, og ministerens svar herpå 

8 Spm., om forfulgte forfattere, der indstilles til ophold i Danmark under fribyordnin- 
gen, på forhånd tjekkes af PET, til integrationsministeren, og ministerens svar herpå 

9 Spm., om den forfulgte forfatter kan afvises, eventuelt uden begrundelse, hvis PET 
vurderer, at denne udgør en trussel mod Danmark, til integrationsministeren, og mi- 
nisterens svar herpå 

홢 10 Spm., om en opholdstilladelse kan trækkes tilbage, såfremt den forfulgte forfatter un- 
der sit ophold misbruger opholdstilladelsen, til integrationsministeren, og ministe- 
rens svar herpå ' 

11 Spm. om, hvordan regeringen garanterer, at også den forfulgtes eventuelle medbrag- 
te familie udrejser af Danmark, når opholdstilladelsen udløber, til integrationsmini- 
steren, og ministerens svar herpå 

12 Spm., om der vil blive givet afslag på en ansøgning fra en forfulgt forfatter, såfremt 
denne ønsker at medbringe flere koner, til integrationsministeren, og ministerens 
svar herpå 

13 Spm., om ministeren løbende vil orientere udvalget, når der gives opholdstilladelse 
under fribyordningen, til integrationsministeren, og ministerens svar herpå 


